



MMFMP00AM4S4

Magistrát města Frýdku-Místku
odbor územního rozvoje a stavebního řádu
Frýdek-Místek

MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU - MÍSTKU	
DATE: 25.06.2018	1/38 Kupa
Č. 94 324 / 2018	84 / 101
PH: 1	1/3

Ve Frýdku-Místku dne 20.6.2018

Žádost o informace

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. fotokopii všech pořízených fotografií z kontrolní prohlídky stavby odstavných a parkovacích ploch na pozemcích parc. č. 3341/9, 3341/10 v kat. Území Místek konané dne 10.5.2018
2. fotokopii protokolu z kontrolní prohlídky stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“ na pozemku parc. č. 3341/42 v kat. Území Místek konané dne 10.5.2018
3. fotokopii všech pořízených fotografií z kontrolní prohlídky stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“ na pozemku parc. č. 3341/42 v kat. Území Místek konané dne 10.5.2018

Za poskytnuté informace děkuji



Priloha		
Strana		9
Podpis		
Expedice		

MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU

odbor územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu,
Radniční č.p. 1148, 738 22 Frýdek-Místek

SP.ZN.: MMFM_S 13147/2018/OÚRaSŘ/ČerA

Č.J.: MMFM 112812/2018

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL.:

DATUM: 06.08.2018

4.8.2018

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - sdělení

Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu (dále jen "stavební úřad"), jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a jako místně příslušný správní orgán dle ust. § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), obdržel dne 25.06.2018 Vaši žádost, ve které žádáte ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o svobodném přístupu k informacím"), o poskytnutí následujících informací:

1. Fotokopii všech pořízených fotografií z kontrolní prohlídky stavby odstavných a parkovacích ploch na pozemcích parcelní číslo 3341/9, 3341/10 v katastrálním území Místek konané dne 10. 05. 2018.
2. Fotokopii protokolu z kontrolní prohlídky stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“ na pozemku parcelní číslo 3341/42 v katastrálním území Místek konané dne 10. 05. 2018.
3. Fotokopii všech pořízených fotografií z kontrolní prohlídky stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“ na pozemku parcelní číslo 3341/42 v katastrálním území Místek konané dne 10. 05. 2018.

Stavební úřad se zabýval Vaší žádostí a zjistil, že požadované informace v bodech č. 1 a 2 má k dispozici, a proto vám je v příloze tohoto opatření zasílá. V bodě č. 3 nemá povinný subjekt požadovanou informaci k dispozici, a proto povinný subjekt vydal rozhodnutí, č. j. MMFM 114341/2018, ze dne 06. 08. 2018, kterým část Vaší žádosti v tomto bodě zamítl.

MAGISTRÁT
města Frýdku-Místku

referent oddělení stavebního řádu

Příloha:

Kopie fotografií
Kopie protokolu ze dne 10. 05. 2018

Obdrží:



MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU

odbor územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu,
Radniční č.p. 1148, 738 22 Frýdek-Místek

SP.ZN.: MMFM_S 6699/2018/OÚRaSŘ/Pls
Č.J.: MMFM 67887/2018
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL.:
DATUM: 10.05.2018

P R O T O K O L

sepsaný na místě stavby dne **10.05.2018** o průběhu provedení kontrolní prohlídky stavby podle ust. § 133 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "stavební zákon").

Přítomni:

- Za Magistrát města Frýdku-Místku, Radniční č.p. 1148, Frýdek, 738 22 Frýdek-Místek, odbor územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu:
referentky oddělení stavebního úřadu.
- Za stavebníka: PRONTO autosalón, spol. s r.o., IČ 496 09 262, sídlo Frýdlantská č.p. 2150, 738 01 Frýdek-Místek
- Za vlastníky dotčených nemovitostí:

Předmětem kontrolní prohlídky je:

užívání stavby nazvané jako "Novostavba autosalonu PRONTO Camper" na pozemku parcelní číslo 3341/42 v katastrálním území Místek.

Kontrolní prohlídka byla zahájena v 9:15 hod. Stavba byla prohlédnuta a bylo zjištěno následující:

V místnosti č. 109 - výstavba plocha je umístěna obzvláště auta (karavany), nafukovací stupy, vozy skútr, otěpy auta (rubky) a příslušné parkovací zrcadla.

T. místnosti č. 110 - dleu je pro dle soubor stavebního návrhu a výkresů a technologií tak, jak bylo řešeno v rámci kalendáře. Nicméně nebylo formalizováno.

Vyjádření přítomných:

bez vyjádření

Jednání bylo skončeno v 16:15 hod., sepsaný protokol hlasitě přečten a podepsán všemi zúčastněnými.

Podpisy všech přítomných v. r.: